


- Znj. Jetlira Beqiraj, shtetase zviceriane, e datelindjes 27.07.1995, lindur ne Zvicer, dhe
banuese ne Schaffhausen, Zvicer, identifikuar me pasaporte zviceriane me nr. X0D32K05.

- Znj. Arjona Zyfi, e datelindjes 03.08.1988, lindur ne Korce dhe banuese ne Tirane,
identifikuar me karte identiteti me nr. leternjoftimi 036905840 dhe me nr Personal
185803112C.

Neni 4 
Shoqeria do te kete statutin e nje shoqerie me pergjegjesi te kufizuar. 

Neni 5 
Objekti i veprimtarise se shoqerise do te jete: 

Prodhim, grumbullim, perpunim, ripaketim dhe tregtim te artikujve blegtoral e bujqesor. 
Tregtim me shumice dhe pakice, import - eksport te artikujve te ndryshem ushqimor dhe 
industrial. 

Neni 6 
Shoqeria e ka seline e saj ne: 
Domje, Rruga e Dorbes, ndertesa nr. 14, objekt privat ne proces legalizimi me nr. Protokolli 
3304, Tirane. 
Ajo mund te cele dhe adresa aktiviteti te tjera te dyta, dege e filiale ne te gj ithe territorin e 
Republikes se Shqiperise si dhe jashte saj. 
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Neni 7 
--

Shoqeria do te kete kohezgjatjen e veprimtarise se saj pa afat. 

Neni 8 
Shoqeria ka vulen e saj. 

Kreu 3 

Kapitali 

Neni 9 
Kapitali themeltar fillestar i shoqerise eshte 10.000.000 (Dhjete mil ion) !eke dhe perbehet nga 4 
kuota. Pjesemarrja e ortakeve themelues ne kapitalin e shoqeris� eshte ne perputhje me 
kontributet e tyre te meposhtme: 

ZYFI GROUP sh.p.k, person jutidik, themeluar dhe organizuar ne formen e nje shoqerie 
me pergjegjesi te kufizuar sipas ligjislacionit shqiptar, regjistruar ne qendren kombetare te 
biznesit me 24.12.2024, me seli ne Rruga Kongresi i Lushnjes, Pallati nr.20, Kati V, 
Apartamenti 23, Tirane, perfaqesuar nga administratori z. Marild Zyfi, i datelindjes 
29.03.1992, lindur ne Maliq, dhe banues ne Tirane, i pajisur me pasaporte nr pasaporte 
BG2572801 dhe nr. personal J20329090V, zoterues i 1 (nje) kuote me vlere te pergjithshme 
nominale 3.500.000 !eke qe perben 35% te kapitalit themeltar te shoqerise. 

- Z. Gerald Zyfi, i datelindjes 09.05.1988, lindur ne Maliq dhe banues ne Tirane, identifikuar
e pasaporte me nr. Pasaporte BO1228746 dhe me nr Personal 180509101V, zoteruese e l

nje) kuote me vlere te pergjithshme nominale 3.500.000 !eke qe perben 35% te kapitalit
themeltar te shoqerise.
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